PAlue ⁊ gaude. O orō
 o tu vere p̄ciosissima xp̄i
 pane religionis ⁊ p̄stātie, gem⁹
 ma beatissima Ursula virgo ⁊
 martyr dñi preciosa. Salue
 iterum ⁊ gaude gaudio mag⁹
 cum exerectu tuo tam glōs
 so tamq̄ numeroso ⁊ cum eis
 dem beatis sodalib⁹ tuis ora
 pro nobis quesumus nūc. o
 pia! Et maxime in hora ⁊ p̄
 horam mortis nr̄e Dec̄p̄ m̄
 serrimū supplicē ⁊ paupculuz
 vestrum vestra deo grata pre
 ce dei infinite clemēcie omiq̄s

celesti curie fideliter recomen-
date. Et me ab omni viciositi-
tate vestro pio iuuamine que-
so misericorditer compescite.

Et pro peccatis meis heu ḡi-
uisbus et nimis cordis trito-
nez cu vera confessione vite mee
do placenter emendatione oim
in me iniuste malignantium mis-
hi ad nocendū potenter repellio-
nem. Et ad extremū ultre mee
felicē summationē misbi q̄ so
misericorditer ipetrare ab ineffabili dei ineffabili pietate et
clemētia ppter fili⁹ honorez et
amore cui⁹ glōse et nobil crea-
ture et pdilecte ac speciose spō-
se et amatrices vos estis amē-

Item oratio ad vndeclim
mille virginēs.

O Preclare vos puelle nē
Complete meum velle. Et
du mortis regit hora subueni-
te sine mora. in tā q̄ uipesta-
te. nos p̄ceptes defensate a de-
monū instātia. **P**rate pro
nob̄ vndeclim mille virginēs.
Ut hostes terribiles aduersū
nos sint valde debiles. **O**rō.

Deus q̄ affluētissime bo-
nitat⁹ tue prudētia bril-
simā vrsula. cū vndeclim mille
virginū triūpho martyri⁹ coro-

nari dīḡtus es. Acēde p̄p̄sius
ut ei⁹ meritis et p̄cib⁹ cū ipsis
in etiā b̄titudine collocari mes-
reamur. p̄ xp̄m dñm nr̄m.

Tecē orō ad oēs scās x̄ḡies
Homēle et iestimabiles
glōse sp̄ x̄ḡies xp̄i infce-
dite. p̄ me nimiris obnix⁹ petis
vt q̄ vob̄ p̄ merito castitatis.
certamēc⁹ passiōis sue largi-
tus est mūera phēnitatis. mi-
hi largire dignet veniā. p̄ delit-
ctis. celestisq̄ regns faciat esse
p̄sortē iesus xp̄s dñs nr̄ filius
vginis et amator vginitatis.
Qui. **O**rō de omib⁹ sc̄tis.

O Des sc̄tis p̄s et anie in-
stop̄ et sc̄toz dei q̄ merut
stis p̄sortes fieri celestū p̄tu-
tū. et p̄strū efne claritatis gl̄ta.
Precor vos p̄ illi⁹ honorez et
amore q̄ vos br̄ficauit ut int̄-
cedere dignem⁹. p̄ petis et an-
gustihs mels ut p̄fessiōe pura
p̄fessione cordis et p̄nia dīḡ
cū p̄ceptione sc̄tissimi corporis
et sanguis dñi nr̄i Iesu xp̄i. et
sacri olei vnciōe anq̄ de hoc
seculo mīgrē me opteat. fulci-
ri merear. et in illa tremenda
hora finis vite mee sentiā ve-
strū iuuamē. ne cū t̄mp̄is sp̄
rīcib⁹ et dānatīs hoib⁹ ad ecer⁹

nā penā dījudicer. a labe p̄ctō
rū misēditer purgat⁹ ac vobis
adūctus p̄tē p̄mē resūrectō/
nis obtineā t̄ in cel⁹ vltā eter/
nā habeā. Per. &. Lecam⁹ in
dño t̄ exultate iusti. Et gl̄ia/
m̄nt oēs recti corde. Oratio